
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 

UCHWAŁA NR 43/74/2013 
z  dnia 26 września  2013 roku  

w sprawie  wyrażenia opini i  o  powołaniu Zakładu Edukacj i  
Artystycznej  na Wydzia le  Instrumentalno -Pedagogicznym 

w Białymstoku  
 
 
 
 
 
  Na wniosek dziekana Wydziału Instrumentalno-Pedagogicznego UMFC 
w Białymstoku, na podstawie §16 p. 2 Statutu UMFC (tekst jednolity z dnia 
25.06.2013 r.), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co 
następuje: 

§1. 

Wydaje się pozytywną opinię w sprawie utworzenia Zakładu Edukacji Artystycznej na 
Wydziale Instrumentalno-Pedagogicznym w Białymstoku.  
 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

       
prof. zw. Ryszard Zimak 

 R e k t o r 
 
 


